
2024 年 12 月吉日 
各位 

関西テニス協会 
  

年末年始 事務局休業のご案内 
 

霜気の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。日頃は大変お世話に
なっております。 
さて、年末年始の事務局休業について下記の通りご案内致します。 
甚だ勝手ではございますが何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 
  

敬具 

記 

 

２０２４年１２月２８日（土） より ２０２５年１月５日（日） 

以上 

 
 

※お急ぎのご連絡等はメールでお受けいたします。 

メールアドレス ： kansaita@kansaita.jp 

返信迄時間がかかる場合がございますが、ご了承願います。 

※関西テニス協会では年賀状によるご挨拶を控えさせて頂いております。 

 


